
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A000404

VISUALIZZA SUL SITO

Capannone a
Catania 3300mq
€ 3,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

1
0
2
0
0

0
0
0
0
0
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A000404

Capannone a
Catania 3300mq
€ 3,00

SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone presso ZONA INDUSTRIALE di Catania in

contrada Palma Torrazze, CAPANNONE di 3.300 MQ, dotati di zone uffici, piani di carico ed ampi

piazzali esterni di pari superficie

Gli immobili verranno consegnati in perfette condizioni e con impianti revisionati e certificati.

Canone mensile euro 3,00 al mq.

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Codice Immobile: A404 oppure A000404.

SicilProperty RealEstate info 095/0934580

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube. 

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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